

Digital by Innovation Lab ApS
Kærvej 5A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35 40 10 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Martin Schorling Overgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital by Innovation Lab ApS Kærvej 5A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 35 40 10 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Schorling Overgård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af EDB-virksomhed, projektstyring og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 820 t.kr. mod 1.131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	820.304	1.130.845
1 Personaleomkostninger	-819.315	-1.029.084
Driftsresultat	989	101.761
Andre finansielle indtægter	1.400	4.627
Øvrige finansielle omkostninger	-1.270	-2.933
Resultat før skat	1.119	103.455
Skat af årets resultat	-242	-22.880
Årets resultat	877	80.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	877	20.575
Disponeret i alt	877	80.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	34.800	34.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.800	34.800
Anlægsaktiver i alt	34.800	34.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.575	263.432
Igangværende arbejder for fremmed regning	195.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.220	61.700
Periodeafgrænsningsposter	4.400	0
Tilgodehavender i alt	370.195	325.132
Likvide beholdninger	130.915	333.939
Omsætningsaktiver i alt	501.110	659.071
Aktiver i alt	535.910	693.871

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	187.267	186.389
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	267.267	326.389
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.935	14.975
Selskabsskat	242	22.880
Anden gæld	243.466	329.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.643	367.482
Gældsforpligtelser i alt	268.643	367.482
Passiver i alt	535.910	693.871

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	759.824	1.009.097
Pensioner	41.367	0
Andre omkostninger til social sikring	18.124	19.987
	819.315	1.029.084
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
	31/12 2019	31/12 2018
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	34.800	18.000
Tilgang i årets løb	0	19.800
Afgang i årets løb	0	-3.000
Kostpris 31. december 2019	34.800	34.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	34.800	34.800
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	186.390	165.814
Årets overførte overskud eller underskud	877	20.575
	187.267	186.389
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	60.000	400.000
Udloddet udbytte	-60.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
	0	60.000
5. Eventualposter		
Ingen.		